Приложение 8

к Приказу

Министерства сельского, рыбного

и охотничьего хозяйства

Республики Карелия

от 14 июля 2014 года N 239

Министерство сельского, рыбного

 и охотничьего хозяйства

    Республики Карелия

ЗАЯВЛЕНИЕ

на предоставление субсидии

Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии), идентификационный номер налогоплательщика (ИНН):

 ____________________________________________________________________________________

Почтовый адрес:

_____________________________________________________________________________________

 Прошу предоставить субсидии на содействие развитию животноводства в малых формах хозяйствования

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

      ______________________________________________________

        (подпись)                                                    (расшифровка подписи)

Дата: "___"____________ 20___ г.

Телефон__________________________________

 E-mail:______________________________________